
A

B

D

C

E

Sestavení / použití mopu

NÁVOD K POUŽITÍ
Vážený zákazníku, děkujeme Vám za důvěru ve značku Mopio. 
Věříme, že se Mopio stane nepostradatelným pomocníkem ve Vaší domácnosti.
Mopio Vám umožní jednoduše a rychle vytřít podlahu bez zašpinění rukou.

Popis výrobku, obsah balení 
A) Nerezová tyč s rukojetí – 1x
B) Nerezová tyč, spodní část - 1x
C) Držák nádržky a vytírací hlavice – 1x 
D) Vytírací hlavice s mopem z mikrovlákna – 1+1x
E) Nádržka na vodu/saponát – 1x

Před prvním použitím
Vybalte mop z krabice a odstraňte veškerý obalový materiál, který zlikvidujte vhodným způsobem. Držte jej, zvláště plastové 
sáčky, mimo dosah dětí, hrozí nebezpečí udušení! Ujistěte se, že je výrobek kompletní, viz Popis výrobku, obsah balení. 
Zjistíte-li, že některá část výrobku chybí nebo je poškozená, výrobek nesestavujte a obraťte se na prodejce.

Mopio

AB

Pojistka

5. Na spodní straně vytírací hla-
vice se nachází háčky/suchý zip, 
díky kterému jednoduše připevní-
te mop z mikrovlákna.   

1. Tyč A zasuňte do části B tak, 
aby pojistka správně zapadla do 
otvoru v části B.

2. Horní část držáku C zasuňte 
do části B, aby pojistka správně 
zapadla do otvoru v části B.

BC

Pojistka

CD

Pojistka

3. Dolní část držáku C zasuňte do 
spojovací části hlavice D, aby pojistka 
správně zapadla do otvoru v části D.

4. Nádržku na vodu/saponát E 
vložte do držáku C a ujistěte, že 
pevně drží.

C

E

Nádržku E naplňte vodou nebo běžný přípravkem na podlahy, který nařeďte vodou dle instrukcí na 
výrobku. Nedoporučujeme používat neředěné přípravky/čističe. Pevně zašroubujte víčko nádržky a 
zasuňte do držáku C.
 

6. Stisknutím páčky pod rukojetí roz-
prášíte obsah nádržky na podlahu a 
pohybem mopu pak podlahu setřete. 

ZÁRUČNÍ PROHLÁŠENÍ
Na tento výrobek poskytujeme záruku na bezchybnou funkci po dobu 24 měsíců od data zakoupení výrobku spotřebitelem. Záruka se vztahuje na 
závady způsobené chybou výroby nebo vadou materiálu. Záruku lze uplatňovat u organizace, u které byl výrobek zakoupen. Záruka je neplatná, jest-
liže je závada způsobena mechanickým poškozením (např. při přepravě), nesprávným používáním nebo používáním v rozporu s návodem k obsluze, 
neodvratnou událostí (např.živelná pohroma) a také v případě úprav nebo oprav provedených osobami, jež k tomuto zákroku nemají oprávnění. Při 
použití jiným než obvyklým způsobem nemůže být záruka uplatněna. V případě poruchy se obraťte na prodejce, u kterého jste výrobek zakoupili. Při 
reklamaci doporučujeme doložit doklad o koupi výrobku.

V případě nerespektování těchto zásad nemůžeme uznat případnou reklamaci.

Dovozce: Zásobování a.s., Chloumecká 3376, 276 01 Mělník, Česká republika, www.EVA.cz

Čištění/Údržba
V nádržce nedoporučujeme dlouhodobě skladovat vodu/koncentrát. Nebudete-li mop delší dobu používat, nádržku vyprázdněte, vypláchněte vodou 
a vysušte. Mop z mikrovlákna doporučujeme po použití sundat z hlavice, omýt/vyprat (max. 40°C) a nechat vysušit. 


